АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
===============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля   2024 года        № 27
                 с. Боево

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 02.02.2021 г.  № 7 от «О  признании нуждающимися  в  улучшении жилищных условий»

           В целях приведения муниципальных правовых актов Боевского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в соответствие установленным нормам и требованиям действующего законодательства и в связи с рождением ребенка:
        - постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 02.02.2021 г.  № 7 «О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий» изложить в новой редакции
[bookmark: _GoBack]       «  Рассмотрев заявление Локотковой Анастасии Сергеевны   от 28.01.2021 г. о признании молодой семьи, нуждающейся в улучшении жилищных условий, руководствуясь порядком признания молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий ст.51 Жилищного кодекса РФ администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать  семью Локотковой Анастасии Сергеевны ,  постоянно проживающих  по адресу:
Воронежская область, Каширский район, с. Боево, улица Красный Хутор , д.45
нуждающимися  в жилых помещениях.
Состав семьи:
Муж- Локотков Иван Иванович – 28.02.1991 г.р.
Дочь – Локоткова Лилия Ивановна- 14.03.2022 г. р.
Дочь – Локоткова Нелли Ивановна- 24.10.2023 г. р.

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Боевского сельского поселения                                Н. Н. Широких